

**"Виконавець"**

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОБРІЙ"

**"Замовник"**КНП "ЧОРНОМОРСЬКА ЛІКАРНЯ"  
ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**АКТ № ОУ-000369  
надання послуг**

Ми, представники Замовника КНП "ЧОРНОМОРСЬКА ЛІКАРНЯ" ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, з одного боку, та представник Виконавця ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОБРІЙ", з іншого боку, склали цей акт про те, що Виконавцем були надані такі послуги згідно Договору № 379/11

|                                                                      |          |               |
|----------------------------------------------------------------------|----------|---------------|
| - повірка фотометра РМ2111 вир-во фірми "Солар"                      | - 2 шт.  | 12'000.00 грн |
| - повірка аналізатора електролітів крові АЭК01-1                     | - 1 шт.  | 4'260.00 грн  |
| - повірка аналізатора гематологічного ХР-300                         | - 1 шт.  | 6'200.00 грн  |
| - повірка аналізатора біохімічного "Biosystem A15", "Mindrey BC"     | - 2 шт.  | 12'600.00 грн |
| - повірка приладу для вимірювання концентрації алкоголю "Alcotest"   | - 2 шт.  | 2'700.00 грн  |
| - повірка вагів електронних лабораторних ТВЕ-021-001.                | - 2 шт.  | 4'200.00 грн  |
| - повірка вагів торсійних ВТ-500                                     | - 1 шт.  | 960.00 грн    |
| - повірка гігрометрів психрометричних, ВІТ-1, ВІТ-2                  | - 6 шт.  | 960.00 грн    |
| - повірка термометра (побутові, для холодильника) ТТЖ -20- +30       | - 2 шт.  | 320.00 грн    |
| - повірка термометрів ел. контактних ТПК до 300 град                 | - 1 шт.  | 190.00 грн    |
| - повірка секундоміра СОС пр-26                                      | - 1 шт.  | 810.00 грн    |
| - повірка дозаторів                                                  | - 3 шт.  | 1'350.00 грн  |
| - повірка термометрів скляних ТТЖ 100 (в т.ч. медичних максимальних) | - 3 шт.  | 450.00 грн    |
| - поточний ремонт та повірка манометрів кисневих                     | - 10 шт. | 2'000.00 грн  |

Загальна вартість послуг 49'000.00 грн (Сорок дев'ять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.  
Сторони претензій одна до одної не мають.



Від Виконавця:

Директор Шавров Д.В.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОБРІЙ"  
ЄДРПОУ 30566866 тел 0487364410  
obriy\_odessa@ukr.net  
IBAN UA753282090000026007010044018  
АБ "ПІВДЕННИЙ", м.Одеса МФО 328209  
Є платником єдиного податку третьої групи по ставці 5%  
Адреса вул.Семена Палія, буд.82, м. Одеса,  
Одеська область, 65069

Від Замовника:

Генеральний директор  
Солтик С.М.

КНП "ЧОРНОМОРСЬКА ЛІКАРНЯ"  
ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО  
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ЄДРПОУ 01982212  
тел.0486860124, e-mail:knp.chl.chmr@gmail.com  
IBAN UA618201720344300003000006638  
IBAN UA143288450000026001303403539  
IBAN UA193288450000026002302403539  
Неприбуткове підприємство, платник ПДВ  
ІПН 019822115030  
Адреса вул. Віталія Шума, 4, м.Чорноморськ,  
Одеська обл. 68004

інженер метролог



Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області в особі генерального директора Солтика С.М., що діє на підставі Статуту (далі-Замовник), з одної сторони

та Приватне підприємство «Обрій» в особі директора Шаврова Д.В. що діє на підставі Статуту, (далі-Виконавець), з іншої сторони, разом Сторони, відповідно до норм Цивільного кодексу України, з урахуванням особливостей уклали цей договір про закупівлю послуг.

Керуючись п.11 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування для здійснення закупівелі товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою ніж 1,5 млн гривень, використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та оприлюднює відповідно до пункту 3 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону (не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладання такого договору) в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

11.1. «Виконавець» зобов'язується надати послуги по повірці засобів вимірювальної техніки, що знаходяться на балансі у «Замовника», за кодом ДК 021:2015-71610000-7 Послуги з випробувань та аналізу складу та чистоти.

## 2. ОBOB'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ

2.1 Виконувати послуги по своєчасній повірці засобів вимірювальної техніки.

## 3. ОBOB'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА

3.1 Забезпечити експлуатацію та використання обладнання згідно з вимогами експлуатаційної документації і не допускати до роботи з тією технікою осіб, що не мають спеціальної підготовки.

3.2 При виявленні несправності зупинити його експлуатацію і повідомити «Виконавця».

## 4. УМОВИ ОПЛАТИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1 Вартість послуг по повірці засобів вимірювальної техніки складає 49000 гривень 00 коп. (Сорок дев'ять тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ. Кошти, КЕКВ 2610(2240), КПКВ 0212010, кошти місцевого бюджету.

4.2 Оплата здійснюється «Замовником» згідно Акту наданих послуг, який „Виконавець” виставляє „Замовнику” після надання послуг.

## 5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1 Усі доповнення та зміни до Договору складаються у письмовій формі та підписуються обома сторонами.

5.2 Розбіжності та суперечки, що виникають в процесі виконання умов Договору, вирі-



шуються шляхом переговорів.

5.3 Супречки що впливають з цього Договору і Додаткових угод до нього, з приводу яких не досягнуто згоди шляхом переговорів, розглядаються в порядку, установленому чинним законодавством України.

## 6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Даний Договір набуває чинності з дати його підписання уповноваженими представниками Сторон, реєстрації у Покупця та діє на період воєнного стану на дату підписання договору, у разі продовження воєнного стану дія договору автоматично продовжується на період на який продовжено воєнний стан, але в будь якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. Продовження дії воєнного стану, підтвердженого Указом Президента, автоматично пролонгує дію договору на строк, визначений відповідним Указом. Сторони домовились, що у такому випадку підписання додаткової угоди є обов'язковим, але не довше ніж до 31.12.2022р.

## 7. ІНШІ УМОВИ

7.1 У випадку настання форс-мажорних обставин, що перешкодили одній із сторін виконати свої зобов'язання до Договору, сторона, що посилається на настання таких обставин, повинна повідомити інші сторони Договору і надати доказів даного факту.

7.2 У випадку змін юридичних адрес, номеру розрахункового рахунку, місцезнаходження, інших реквізитів сторони зобов'язані у десятиденний термін повідомити один одного про зміни, що сталися.

7.3 Договір складено у двох екземплярах (по одному для кожної із сторін) що мають однакову юридичну силу.

## 8. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### Замовник

КНП «Чорноморська лікарня»  
Чорноморської МР Одеського р-ну,  
Одеської обл., код ЄДРПОУ 01982212  
вул. Віталія Шума, 4, м. Чорноморськ,  
Одеська обл. 68004, тел. 0486860124,  
e-mail: knp.chl.chmr@gmail.com  
IBAN UA6182017203443000003000006638  
IBAN UA143288450000026001303403539  
IBAN UA193288450000026002302403539  
Неприбуткове підприємство, платник ПДВ  
ПІН 019822115030

Генеральний директор



Солтик С.М.

### Виконавець

ПП «Обрій»  
код ЄДРПОУ 30566866  
м. Одеса, вул. Палія Семена, 82, 65069 тел.  
0487364410, e-mail: obriy@ua.fm  
IBAN UA753282090000026007010044018  
АБ «Південний»  
Платник єдиного податку третьої групи по  
ставці 5%, не платник ПДВ  
Суб'єкт мікропідприємництва

Директор



Шавров Д.В.

ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ НА ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ  
Ми, нижчепідписані, від «Замовника» - КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, та від «Виконавця» - ПП «Обрій», підтверджуємо, що сторонами досягнуто узгодження договірної ціни по повірці засобів вимірювальної техніки, згідно переліку:

| №п/п | Виконання робіт (послуг):                                           | к-сть | Ціна , грн | Сума , грн |
|------|---------------------------------------------------------------------|-------|------------|------------|
| 1    | повірка фотометра РМ2111 вир-во "Солар"                             | 2     | 6000,00    | 12000,00   |
| 2    | повірка аналізатора електролітів крові АЭК01-1                      | 1     | 4260,00    | 4260,00    |
| 3    | повірка аналізатора гематологічного ХР-300                          | 1     | 6200,00    | 6200,00    |
| 4    | повірка аналізатора біохімічного "Biosysmex A15", "Mindrey BC"      | 2     | 6300,00    | 12600,00   |
| 5    | повірка приладу для вимірювання концентрації алкоголю "Alcotest"    | 2     | 1350,00    | 2700,00    |
| 6    | повірка вагів електронних лабораторних                              | 2     | 2100,00    | 4200,00    |
| 7    | повірка вагів торсійних ВТ-500                                      | 1     | 960,00     | 960,00     |
| 8    | повірка гігрометрів психрометричних ВІТ-2                           | 6     | 160,00     | 960,00     |
| 9    | повірка термометрів побутових( для холодильника) ТТЖ -20- +30       | 2     | 160,00     | 320,00     |
| 10   | повірка термометрів ел. контактних ТПК до 300 град                  | 1     | 190,00     | 190,00     |
| 11   | повірка секундоміра СОС пр-26                                       | 1     | 810,00     | 810,00     |
| 12   | повірка дозаторів                                                   | 3     | 450,00     | 1350,00    |
| 13   | повірка термометрів скляних ТТЖ 100 ( в т.ч. медичних максимальних) | 3     | 150,00     | 450,00     |
| 14   | поточний ремонт та повірка манометрів кисневих                      | 10    | 200,00     | 2000,00    |
|      | ВСЬОГО                                                              |       |            | 49000,000  |

В сумі : Сорок дев'ять тисяч гривень 00 коп., без ПДВ

Даний протокол являється основою для проведення взаємних розрахунків та платежів між «Замовником» і «Виконавцем».

Від Виконавця:

Директор ПП „Обрій”  
Шавров Д.В.



Від Замовника:

Генеральний директор КНП «ЧЛ» ЧМР  
Солтик С.М.

